quietus  recederet  quoad  tunc  salvo  jure  cu- 

juslibet.— Placit.  Pari.  20.  Edw.  I. 

1292.  pont.  13.  Ol.  Sutton.  Mag'r  Job.  de 

Deneby  presb.  pres.  per  abb'em  et  conv.  de 
Westminstre  ad  eccl.  de  Langeton  vac.  per 

mort.  mag'ri  Rob.  Baret.  2.  non.  Octob. 
Rog.  de  Kivelingworth  pres.  per  abb.  et 

conv.  de  Egnesham  ad  eccl.  de  Meriton  vac. 

per  resign,  mag'ri  Rob.  de  Kivelingworth* 
18.  kal.  Feb.  pont.  1$. 

.  Indulgentia  xx.  dierum  concessa  oranti- 

bus  pro  anima  quondam  mag'ri  Nich'i  de 
Bocland  rectoris  eccFie  de  Abberbiri  cujus 

corpus  in  cimiterio  dicte  eccrie  tumulatus.< 

12.  kal.  Jun.  pont.  1^.  Ol.  Sutton.  Memo- 
rand.  Ol.  Sutton,  f.  58. 

.Mag'r  Alex,  de  Quappelad  cl'ic.  pres. 
per  abb.  et  conv.  de  Egnesham  ad  mediet. 

eccl.  de  Heyford  ad  pont.  per  mort.  mag*ri  . 
Hug.  de  Thurleby.  13.  kal.  Jan.  pont.  13. 

Ol.  Sutton. 

<  R.  Dods.  MS.  vol.  114.  f.  177- 
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dred  Ijring  without  the  north  gate  pf  Oxford*.  Which  Hugh  de 
Plessets  in  5.  Edw.  I.  was  impleaded  by  the  men  o(  Hedington  for 

depriving  and  abridging  them  of  their  ancient  customs  and  privileges 

within  the  said  manor,  and  in  the  king's  court  at  Westminster  this 
memorable  composition  was  made. 

Noverint  universi  prcesentes  etfuturi  quod  cum  homines  de  manerio 
de  Hedingdon  quod  est  de  antiquo  dominico  coronce  AngluBy  Hugonem 

de  Plesseys  dominum  ejusdem  manerii  in  curia  domini  regis  Ed^ 
wardi  jUii  regis  Henrici  anno  regni  ejusdem  regis  Edwardi  quinto 
coram  eodem  domino  rege  implectassent  pro  eo  quod  idem  Hugo  ab 
eisdem  hominibus  alias  consuetudines  et  alia  servitia  exigebat  quam 
facere  deberent  vel  temporibus  quibus  dictum  manerium  in  manibus 
regum  Anglice  extiterat  facere  consueverunt.  Tandem  dicto  pladto 
inter  dictum  Hugonem  et  eosdem  homines  quiescendo  convenit  in  hunc 
modum,  videlicet  quod  pnedictus  Hugo  concessit  pro  se  et  hceredibus 

suis  quod  omnes  homines  terram  tenentes  in  prcedicto  manerio  de  ae- 
tero  habeant  et  teneant  terras  suas  in  eodem  manerio  per  eandem  ̂ r- 
mam  per  quam  eas  prius  tenere  consueverunt ^  videlicet  quceUbet  vir^ 
gata  terrce  quce  pro  decem  solidis  tenere  consueverit  de  ccetero  pro  de-- 
cem  solidis  teneatur  et  quce  pro  octo  solidis  tenebatur  pro  octo  solidis